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3° PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE TROTA TORRENTE 2008 – 01 GIUGNO 2008 

 
1° SERIE SEGMENTO “A” 

           Trote     Punti 
 

1) BERNI GIANCARLO AGONISTICA VAL D’ENZA 17 1° 
2) LUSUARDI ANGELO AGONISTICA VAL D’ENZA 13 2° 
3) DONADELLI STEFANO GAMBERO MILORDS MAVER 10 3,5 
4) ZAMBONINI LORENZO AGONISTICA VAL D’ENZA 10 3,5 
5) RABITTI ,MARCO VAL D’ASTA PACO SARFIX 08 5° 
6) NICOLI GIANNI GAMBERO MILORDS MAVER 07 6,5 
7) MONTORSI ENZO AGONISTICA VAL D’ENZA 07 6,5 
8) BRINDANI LUIGI GAMBERO MILORDS MAVER 05 8,5 
9) PINELLI MICHELE AGONISTICA VAL D’ENZA 05 8,5 

10) GEMMI FABIO GAMBERO MILORDS MAVER 04 10,5 
11) PONTREMOLI MAURO VAL D’ASTA PACO SARFIX 04 10,5 
12) TOSI PIETRO FARIO CLUB 03 12° 
13) RINALDI PIETRO ERMANNO TRESINARO SORGENTE 01 13° 
14) BONILAURI DANIELE VAL D’ASTA PACO SARFIX 00 14,5 
15) MAGNANI GIANFRANCO VAL D’ASTA PACO SARFIX 00 14,5 

 

 
 

SEGMENTO 2° SERIE  
 
 
 

1) MONTANARI MASSIMO TRESINARO SORGENTE 15 1,5 
2) BOSSI ALBERTO AGONISTICA VAL D’ENZA 15 1,5 
3) VIGHI MARCO AGONISTICA VAL D’ENZA 13 3° 
4) PILATI TIZIANO FARIO CLUB 11 4° 
5) BENNA EUGENIO AGONISTICA VAL D’ENZA 09 5° 
6) RIVI GIORGIO TRESINARO SORGENTE 08 6° 
7) MAFFEI ALFIO AGONISTICA VAL D’ENZA 05 7° 

 
 
 

2° SERIE SEGMENTO “AMATORI” 
 
 

1) VALENTINI AUGUSTO FARIO CLUB 24 1° 
2) DEBBIA DEVID FARIO CLUB 20 2° 
3) BONVICINI MIRCO VAL D’ASTA PACO SARFIX 19 3° 
4) PICCIATI MARCO VAL D’ASTA PACO SARFIX 11 4° 
5) INCERTI GIUSEPPE GAMBERO MILORDS MAVER 08 5° 
6) BRANDUZZI FABRIZIO FARIO CLUB 07 6° 
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CLASSIFICA GENERALE 1ª SERIE DOPO LA 3ª PROVA 
 
           Punti 
 

1° BERNI GIANCARLO AGONISTICA VAL D’ENZA 4,5  
2° LUSUARDI ANGELO AGONISTICA VAL D’ENZA 7,5  
3° NICOLI GIANNI GAMBERO MILORDS MAVER 12,0  
4° DONADELLI STEFANO GAMBERO MILORDS MAVER 13,5  
5° GEMMI FABIO GAMBERO MILORDS MAVER 16,5  
6° ZAMBONINI LORENZO AGONISTICA VAL D’ENZA 18,5  
7° BONILAURI DANIELE VAL D’ASTA PACO SARFIX 21,0  
8° BRINDANI LUIGI GAMBERO MILORDS MAVER 23,5  
9° MONTORSI ENZO AGONISTICA VAL D’ENZA 24,5  

10° TOSI PIETRO FARIO CLUB 25,5  
11° PINELLI MICHELE AGONISTICA VAL D’ENZA 30,5  
12° PONTREMOLI MAURO VAL D’ASTA PACO SARFIX 37,5  
13° RINALDI PIETRO ERMANNO TRESINARO SORGENTE 42,0  

 
 
 

CLASSIFICA GENERALE 2ª SERIE DOPO LA 3ª PROVA 
 

1° BOSSI ALBERTO AGONISTICA VAL D’ENZA 7,5  
2° PILATI TIZIANO FARIO CLUB 10,0  
3° MONTANARI MASSIMO TRESINARO SORGENTE 12,5  
 RIVI GIORGIO TRESINARO SORGENTE 12,5  

5° MAFFEI ALFIO AGONISTICA VAL D’ENZA 20,0  
 
 
 

CLASSIFICA GENERALE 2ª SERIE AMATORI DOPO LA 3ª PROVA 
 

1° DEBBIA DEVID FARIO CLUB 7,5  
2° BRANDUZZI FABRIZIO FARIO CLUB 10,5  
3° VALENTINI AUGUSTO FARIO CLUB 11,0  

 


